

Bettina Bencke Holding ApS

c/o Bettina Bencke, Sundby Parkvej 1, 2. tv., 2300 København S

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 10 47 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Bettina Bencke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bettina Bencke Holding ApS c/o Bettina Bencke Sundby Parkvej 1, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 10 47 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Bettina Bencke, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bencke & Partners ApS, København
Kapitalinteresse	Bencke & Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.257 kr. mod 227.478 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2022 eller den finansielle stilling pr. 31/12 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	467.719	233.906
Andre finansielle indtægter	-1.439	-4.652
Øvrige finansielle omkostninger	-23	-1.757
Resultat før skat	466.257	227.497
Skat af årets resultat	0	-19
Årets resultat	466.257	227.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.719	233.906
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	39.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.628
Disponeret i alt	466.257	227.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	630.577	262.858
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>730.577</u>	<u>262.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.577</u>	<u>262.858</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	150.000	56.393
Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>56.393</u>
Likvide beholdninger	<u>11.725</u>	<u>164.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.725</u>	<u>221.043</u>
Aktiver i alt	<u>892.302</u>	<u>483.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.577	237.858
5 Overført resultat	168.096	128.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>882.573</u>	<u>473.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	3.729	4.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.729</u>	<u>10.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.729</u>	<u>10.385</u>
Passiver i alt	<u>892.302</u>	<u>483.901</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>25.952</u>	<u>28.952</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.952</u>	<u>28.952</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	233.906	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>370.719</u>	<u>233.906</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>604.625</u>	<u>233.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>630.577</u>	<u>262.858</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bencke & Partners ApS	København	50 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>100.000</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	237.858	3.952
Resultatandel	<u>367.719</u>	<u>233.906</u>
	<u>605.577</u>	<u>237.858</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	128.458	192.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.638</u>	<u>-63.628</u>
	<u>168.096</u>	<u>128.458</u>